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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        505.801,00         97.656,48        408.144,52  19,31         97.656,48              0,00  19,31         97.656,48              0,00  19,31         97.656,48              0,00  19,31

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.393.961,00        832.065,27      6.561.895,73  11,25        832.065,27              0,00  11,25        832.065,27              0,00  11,25        832.065,27              0,00  11,25

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                965.235,00        130.506,59        834.728,41  13,52        130.506,59              0,00  13,52        130.506,59              0,00  13,52        130.506,59              0,00  13,52

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.605.658,00        148.321,64      1.457.336,36   9,24        148.321,64              0,00   9,24        148.321,64              0,00   9,24        148.321,64              0,00   9,24

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 85.488,00          3.878,17         81.609,83   4,54          3.878,17              0,00   4,54          3.878,17              0,00   4,54          3.878,17              0,00   4,54

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.325.168,00        134.851,36      1.190.316,64  10,18        134.851,36              0,00  10,18        134.851,36              0,00  10,18        134.851,36              0,00  10,18

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              829.462,00        125.594,44        703.867,56  15,14        125.594,44              0,00  15,14        125.594,44              0,00  15,14        125.594,44              0,00  15,14

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         22.695,07        -22.695,07   0,00         22.695,07              0,00   0,00         22.695,07              0,00   0,00         22.695,07              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.446.041,00         51.424,73      1.394.616,27   3,56         51.424,73              0,00   3,56         51.424,73              0,00   3,56         51.424,73              0,00   3,56

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               519.401,00          4.005,31        515.395,69   0,77          4.005,31              0,00   0,77          4.005,31              0,00   0,77          4.005,31              0,00   0,77

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.908.220,00        401.265,93      3.506.954,07  10,27        401.265,93              0,00  10,27        401.265,93              0,00  10,27        401.265,93              0,00  10,27

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         32.039,43        -32.039,43   0,00         32.039,43              0,00   0,00         32.039,43              0,00   0,00         32.039,43              0,00   0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                32.994,00          8.458,91         24.535,09  25,64          8.458,91              0,00  25,64          8.458,91              0,00  25,64          8.458,91              0,00  25,64

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               629.848,00              0,00        629.848,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.247.277,00      1.992.763,33     17.254.513,67  10,35      1.992.763,33              0,00  10,35      1.992.763,33              0,00  10,35      1.992.763,33              0,00  10,35

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.247.277,00      1.992.763,33     17.254.513,67  10,35      1.992.763,33              0,00  10,35      1.992.763,33              0,00  10,35      1.992.763,33              0,00  10,35

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                34.420,00              0,00         34.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                             19.200,00              0,00         19.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               128.000,00              0,00        128.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 60.508,00         21.536,04         38.971,96  35,59         21.536,04              0,00  35,59          2.779,44         18.756,60   4,59          2.779,44              0,00   4,59

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                11.500,00         11.314,17            185,83  98,38         11.314,17              0,00  98,38          5.194,75          6.119,42  45,17          5.194,75              0,00  45,17

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         24.793,63          5.206,37  82,65         24.793,63              0,00  82,65          1.494,02         23.299,61   4,98          1.377,11            116,91   4,59

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               128.000,00              0,00        128.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00          2.678,02          3.321,98  44,63          2.678,02              0,00  44,63              0,00          2.678,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  501.640,00         25.803,29        475.836,71   5,14         25.803,29              0,00   5,14              0,00         25.803,29   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          2.100,00              0,00          2.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               21.260,43         14.000,00          7.260,43  65,85         14.000,00              0,00  65,85              8,62         13.991,38   0,04              8,62              0,00   0,04

      G/72B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                239,57            503,10           -263,53 210,00            503,10              0,00 210,00            503,10              0,00 210,00            503,10              0,00 210,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               917.290,00        260.000,00        657.290,00  28,34        260.000,00              0,00  28,34         79.915,65        180.084,35   8,71         79.915,65              0,00   8,71

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               127.800,00              0,00        127.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             1.219.657,00         57.857,49        551.136,65   4,74         57.857,49              0,00   4,74            457,23         57.400,26   0,04            457,23              0,00   0,04

      G/72B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                37.000,00              0,00         37.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.196,00              0,00          9.196,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        949.971,00         87.978,40        861.992,60   9,26         87.978,40              0,00   9,26         20.677,08         67.301,32   2,18         20.677,08              0,00   2,18

      G/72B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             9.080,00              0,00          9.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 98.150,00          3.391,50         94.758,50   3,46          3.391,50              0,00   3,46              0,00          3.391,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              107.210,00            184,05        107.025,95   0,17            184,05              0,00   0,17              0,00            184,05   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.050,00         96.178,35        -80.128,35 599,24         96.178,35              0,00 599,24         19.961,85         76.216,50 124,37         19.961,85              0,00 124,37

      G/72B/23000/00  DIETAS                             139.731,00         62.827,70         76.903,30  44,96         62.827,70              0,00  44,96          5.490,43         57.337,27   3,93          5.358,61            131,82   3,83

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         200.969,00         97.062,07        103.906,93  48,30         97.062,07              0,00  48,30          3.980,89         93.081,18   1,98          3.897,39             83,50   1,94
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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        505.801,00              0,00        505.801,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.393.961,00              0,00      7.393.961,00              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                965.235,00              0,00        965.235,00              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.605.658,00              0,00      1.605.658,00              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 85.488,00              0,00         85.488,00              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.325.168,00              0,00      1.325.168,00              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              829.462,00              0,00        829.462,00              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.446.041,00              0,00      1.446.041,00              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               519.401,00              0,00        519.401,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.908.220,00              0,00      3.908.220,00              0,00

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                32.994,00              0,00         32.994,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               629.848,00              0,00        629.848,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.247.277,00              0,00     19.247.277,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.247.277,00              0,00     19.247.277,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                52.900,00        -18.480,00         34.420,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                             30.000,00        -10.800,00         19.200,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               440.841,00       -440.841,00              0,00              0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               138.000,00        -10.000,00        128.000,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 60.508,00              0,00         60.508,00              0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                23.500,00        -12.000,00         11.500,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          69.000,00        -39.000,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               128.000,00              0,00        128.000,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.149.295,00       -647.655,00        501.640,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                36.460,00        -36.460,00              0,00              0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00         -6.000,00              0,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   21.150,00        -21.150,00              0,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          2.100,00              0,00          2.100,00              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               96.500,00        -75.239,57         21.260,43              0,00

      G/72B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            147.139,00       -146.899,43            239,57              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               917.290,00              0,00        917.290,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               127.800,00              0,00        127.800,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             1.219.657,00              0,00      1.219.657,00        610.662,86

      G/72B/22609/00  OTROS                               18.772,00        -18.772,00              0,00              0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                40.000,00         -3.000,00         37.000,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    507.379,00       -498.183,00          9.196,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          280.166,00       -280.166,00              0,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.059.971,00       -110.000,00        949.971,00              0,00

      G/72B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             9.080,00              0,00          9.080,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 98.150,00              0,00         98.150,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              157.210,00        -50.000,00        107.210,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.050,00              0,00         16.050,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             144.231,00         -4.500,00        139.731,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         201.769,00           -800,00        200.969,00              0,00
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      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               36.000,00          7.144,71         28.855,29  19,85          7.144,71              0,00  19,85          7.144,71              0,00  19,85          7.144,71              0,00  19,85

*     00  Servicios Centrales                          4.898.972,00        773.252,52      3.515.056,62  15,78        773.252,52              0,00  15,78        147.607,77        625.644,75   3,01        147.275,54            332,23   3,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       4.898.972,00        773.252,52      3.515.056,62  15,78        773.252,52              0,00  15,78        147.607,77        625.644,75   3,01        147.275,54            332,23   3,01

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                14.400,00              0,00         14.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            16.500,00          4.735,55         11.764,45  28,70          4.735,55              0,00  28,70          4.735,55              0,00  28,70          4.735,55              0,00  28,70

*     00  Servicios Centrales                             30.900,00          4.735,55         26.164,45  15,33          4.735,55              0,00  15,33          4.735,55              0,00  15,33          4.735,55              0,00  15,33

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               30.900,00          4.735,55         26.164,45  15,33          4.735,55              0,00  15,33          4.735,55              0,00  15,33          4.735,55              0,00  15,33

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            750.000,00              0,00        750.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       750.000,00              0,00        750.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               900.000,00              0,00        900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                280.000,00              0,00        280.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               178.000,00              0,00        178.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                71.450,00              0,00         71.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               295.300,00              0,00        295.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                78.000,00              0,00         78.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.916.750,00              0,00      1.916.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.916.750,00              0,00      1.916.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     26.843.899,00      2.770.751,40     23.462.484,74  10,32      2.770.751,40              0,00  10,32      2.145.106,65        625.644,75   7,99      2.144.774,42            332,23   7,99

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              26.232,00              0,00         26.232,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          31.149,00              0,00         31.149,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             57.381,00              0,00         57.381,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          57.381,00              0,00         57.381,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              57.381,00              0,00         57.381,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.586,00              0,00          3.586,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.300,00              0,00         27.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                96.344,00              0,00         96.344,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         53.242,00              0,00         53.242,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 37.446,00              0,00         37.446,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.700,00              0,00         16.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              13.363,00          8.462,10          4.900,90  63,32          8.462,10              0,00  63,32              0,00          8.462,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          24.670,00         16.214,98          8.455,02  65,73         16.214,98              0,00  65,73              0,00         16.214,98   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            272.651,00         24.677,08        247.973,92   9,05         24.677,08              0,00   9,05              0,00         24.677,08   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         272.651,00         24.677,08        247.973,92   9,05         24.677,08              0,00   9,05              0,00         24.677,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  281.651,00         24.677,08        256.973,92   8,76         24.677,08              0,00   8,76              0,00         24.677,08   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.328.918,00     -2.429.946,00      4.898.972,00        610.662,86

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.328.918,00     -2.429.946,00      4.898.972,00        610.662,86

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                14.400,00              0,00         14.400,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            16.500,00              0,00         16.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.900,00              0,00         30.900,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               30.900,00              0,00         30.900,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/72B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            750.000,00              0,00        750.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       750.000,00              0,00        750.000,00              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              48.400,00        -48.400,00              0,00              0,00

      G/72B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.150,00        -18.150,00              0,00              0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                280.000,00              0,00        280.000,00              0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               178.000,00              0,00        178.000,00              0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                71.450,00              0,00         71.450,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               295.300,00              0,00        295.300,00              0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                78.000,00              0,00         78.000,00              0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              90.000,00        -90.000,00              0,00              0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.073.300,00       -156.550,00      1.916.750,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.073.300,00       -156.550,00      1.916.750,00              0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     29.430.395,00     -2.586.496,00     26.843.899,00        610.662,86

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                59.238,00        -59.238,00              0,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.924,00         -5.924,00              0,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.553,00        -15.553,00              0,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                100,00           -100,00              0,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              26.232,00              0,00         26.232,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          31.149,00              0,00         31.149,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            138.196,00        -80.815,00         57.381,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         138.196,00        -80.815,00         57.381,00              0,00

***   105102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             138.196,00        -80.815,00         57.381,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.586,00              0,00          3.586,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.300,00              0,00         27.300,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                96.344,00              0,00         96.344,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         53.242,00              0,00         53.242,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 37.446,00              0,00         37.446,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.700,00              0,00         16.700,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              13.363,00              0,00         13.363,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          24.670,00              0,00         24.670,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            272.651,00              0,00        272.651,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         272.651,00              0,00        272.651,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  281.651,00              0,00        281.651,00              0,00
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      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               180.239,79              0,00        180.239,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                38.823,31              0,00         38.823,31   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            219.063,10              0,00        219.063,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              219.063,10              0,00        219.063,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.365,00         66.815,00          4.550,00  93,62         66.815,00              0,00  93,62         66.815,00              0,00  93,62         66.815,00              0,00  93,62

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                360.551,00              0,00         71.670,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.007.837,00              0,00      1.007.837,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             4.305.353,00      2.279.659,12      2.025.693,88  52,95      2.279.659,12              0,00  52,95        350.069,91      1.929.589,21   8,13        324.609,45         25.460,46   7,54

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            18.143,00              0,00         18.143,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.721.129,00      4.917.736,29     -1.196.607,29 132,16      4.734.239,79        183.496,50 127,23        653.886,24      4.080.353,55  17,57        632.844,58         21.041,66  17,01

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                20.400,00              0,00         20.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                39.662,00              0,00         39.662,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             985.051,00        129.527,82        855.523,18  13,15        129.527,82              0,00  13,15          3.412,89        126.114,93   0,35          3.182,89            230,00   0,32

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         965.960,00        160.170,66        805.789,34  16,58        160.170,66              0,00  16,58            271,94        159.898,72   0,03            271,94              0,00   0,03

*     00  Servicios Centrales                         11.525.451,00      7.553.908,89      3.682.661,11  65,54      7.370.412,39        183.496,50  63,95      1.074.455,98      6.295.956,41   9,32      1.027.723,86         46.732,12   8,92

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      11.525.451,00      7.553.908,89      3.682.661,11  65,54      7.370.412,39        183.496,50  63,95      1.074.455,98      6.295.956,41   9,32      1.027.723,86         46.732,12   8,92

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               771.498,00        645.333,00        126.165,00  83,65              0,00        645.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                36.865,00              0,00         36.865,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.008.363,00        645.333,00        363.030,00  64,00              0,00        645.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.008.363,00        645.333,00        363.030,00  64,00              0,00        645.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          13.252.877,10      8.199.241,89      4.764.754,21  61,87      7.370.412,39        828.829,50  55,61      1.074.455,98      6.295.956,41   8,11      1.027.723,86         46.732,12   7,75

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            40.435.808,10     10.994.670,37     28.541.593,87  27,19     10.165.840,87        828.829,50  25,14      3.219.562,63      6.946.278,24   7,96      3.172.498,28         47.064,35   7,85
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      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               308.766,00       -128.526,21        180.239,79              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               100.873,00        -62.049,69         38.823,31              0,00

*     00  Servicios Centrales                            409.639,00       -190.575,90        219.063,10              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              409.639,00       -190.575,90        219.063,10              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.365,00              0,00         71.365,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.005.884,00       -645.333,00        360.551,00        288.881,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.007.837,00              0,00      1.007.837,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             4.305.353,00              0,00      4.305.353,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            18.143,00              0,00         18.143,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.721.129,00              0,00      3.721.129,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                20.400,00              0,00         20.400,00              0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00         39.662,00         39.662,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             985.051,00              0,00        985.051,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         965.960,00              0,00        965.960,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.131.122,00       -605.671,00     11.525.451,00        288.881,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      12.131.122,00       -605.671,00     11.525.451,00        288.881,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/72B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               126.165,00        645.333,00        771.498,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                36.865,00              0,00         36.865,00              0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                39.662,00        -39.662,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            402.692,00        605.671,00      1.008.363,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              402.692,00        605.671,00      1.008.363,00              0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          13.443.453,00       -190.575,90     13.252.877,10        288.881,00

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            43.293.695,00     -2.857.886,90     40.435.808,10        899.543,86
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1051      AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESARROLLO ECON. (TRADE)           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           40.435.808,10     10.994.670,37     28.541.593,87  27,19     10.165.840,87        828.829,50  25,14      3.219.562,63      6.946.278,24   7,96      3.172.498,28         47.064,35   7,85
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1051      AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESARROLLO ECON. (TRADE)           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           43.293.695,00     -2.857.886,90     40.435.808,10        899.543,86


